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56. Internationales Merck-Schwimmfest Protokoll
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Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 1

begrüßen zu dürfen!
3. Internationalen Darmstädter Frühjahrsschwimmfest vom 29.02. bis 01.03.2020

Wir würden uns freuen euch bei unserem

Wettkampf 29 - 100m Schmetterling weiblich
Weltrekord: 00:55,48 - Sjoestroem, Sarah (Sweden) am 07.08.2016 in Rio de Janeiro (BRA)
Europarekord: 00:55,48 - Sjoestroem, Sarah (Sweden) am 07.08.2016 in Rio de Janeiro (BRA)
Deutscher Rekord: 00:57,70 - Wenk, Alexandra (SG Stadtwerke München) am 08.05.2016 in Berlin (GER)

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Ronja Volk 2006 WSV Großkrotzenburg 01:10,63 484 4

  50m: 00:32,20 (00:32,20) | 100m: 01:10,63 (00:38,43)
2. Arina Balzer 2006 DSW 1912 Darmstadt 01:11,60 465 2

  50m: 00:33,50 (00:33,50) | 100m: 01:11,60 (00:38,10)
3. Xenia Friedrich 2006 TV 1862 Langen 01:11,72 462 1

  50m: 00:33,20 (00:33,20) | 100m: 01:11,72 (00:38,52)
4. Finja Florentin Lang 2006 DSW 1912 Darmstadt 01:19,10 345

  50m: 00:35,41 (00:35,41) | 100m: 01:19,10 (00:43,69)
5. Leia Marinovic 2006 SV Gelnhausen 1924 01:19,80 336

  50m: 00:35,17 (00:35,17) | 100m: 01:19,80 (00:44,63)
6. Julia Ziegler 2006 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 01:22,18 307

  50m: 00:36,37 (00:36,37) | 100m: 01:22,18 (00:45,81)
7. Eva Schön 2006 Erster Sodener SC 01:22,22 307

  50m: 00:36,68 (00:36,68) | 100m: 01:22,22 (00:45,54)
8. Laurina Pointner 2006 TSG Darmstadt 01:25,21 276

  50m: 00:38,07 (00:38,07) | 100m: 01:25,21 (00:47,14)
9. Elli Waschkowitz 2006 Erster Sodener SC 01:32,00 219

  50m: 00:38,44 (00:38,44) | 100m: 01:32,00 (00:53,56)
10. Hannah Diem 2006 USC Mainz 01:33,12 211

  50m: 00:42,00 (00:42,00) | 100m: 01:33,12 (00:51,12)
11. Annika Böhm 2006 SC Neustadt/Weinstr. 01:35,76 194

  50m: 00:42,88 (00:42,88) | 100m: 01:35,76 (00:52,88)

nicht am Start
Chiara Gündogan 2006 TV 1862 Langen
Lara Keunecke 2006 DSW 1912 Darmstadt

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lilly Charlotte Golz 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:11,94 458 4

  50m: 00:33,82 (00:33,82) | 100m: 01:11,94 (00:38,12)
2. Yvonne Deyerling 2005 TG Heddesheim 01:17,19 371 2

  50m: 00:35,54 (00:35,54) | 100m: 01:17,19 (00:41,65)
3. Anne Sophie Damm 2005 DSW 1912 Darmstadt 01:24,08 287 1

  50m: 00:38,15 (00:38,15) | 100m: 01:24,08 (00:45,93)
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begrüßen zu dürfen!
3. Internationalen Darmstädter Frühjahrsschwimmfest vom 29.02. bis 01.03.2020

Wir würden uns freuen euch bei unserem

noch Wettkampf 29 - 100m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Clara Heuberger 2004 DSW 1912 Darmstadt 01:11,02 476 4

  50m: 00:33,01 (00:33,01) | 100m: 01:11,02 (00:38,01)
2. Lena Zimmerling 2004 DSW 1912 Darmstadt 01:16,78 377 2

  50m: 00:34,56 (00:34,56) | 100m: 01:16,78 (00:42,22)
3. Danielle Sophie Metzger 2004 WSV Großkrotzenburg 01:16,82 376 1

  50m: 00:33,88 (00:33,88) | 100m: 01:16,82 (00:42,94)
4. Monja Christmann 2004 WSV Großkrotzenburg 01:20,52 327

  50m: 00:36,54 (00:36,54) | 100m: 01:20,52 (00:43,98)
5. Luisa Drube 2004 USC Mainz 01:24,56 282

  50m: 00:37,38 (00:37,38) | 100m: 01:24,56 (00:47,18)

Jahrgang 2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Jasmin Tommasone 2003 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:06,82 572 4

  50m: 00:31,69 (00:31,69) | 100m: 01:06,82 (00:35,13)
2. Anna-Fiona Volz 2003 DSW 1912 Darmstadt 01:09,46 509 2

  50m: 00:32,20 (00:32,20) | 100m: 01:09,46 (00:37,26)
3. Calista-Cara Erhart 2003 DSW 1912 Darmstadt 01:11,97 458 1

  50m: 00:33,29 (00:33,29) | 100m: 01:11,97 (00:38,68)
4. Jenny Aengenheyster 2003 DSW 1912 Darmstadt 01:12,95 439

  50m: 00:34,00 (00:34,00) | 100m: 01:12,95 (00:38,95)
5. Alexandra Mehlmann 2003 SC Neustadt/Weinstr. 01:14,36 415

  50m: 00:33,68 (00:33,68) | 100m: 01:14,36 (00:40,68)
6. Adelia Manafov 2003 DSW 1912 Darmstadt 01:18,68 350

  50m: 00:36,24 (00:36,24) | 100m: 01:18,68 (00:42,44)
7. Emilia Noelle Popp 2003 USC Mainz 01:20,09 332

  50m: 00:35,65 (00:35,65) | 100m: 01:20,09 (00:44,44)

Jahrgang 2002
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Hannah Plücker 2002 DSW 1912 Darmstadt 01:08,67 527 4

  50m: 00:31,86 (00:31,86) | 100m: 01:08,67 (00:36,81)
2. Ine Lücke 2002 DSW 1912 Darmstadt 01:10,84 480 2

  50m: 00:32,44 (00:32,44) | 100m: 01:10,84 (00:38,40)
3. Lena Stegmann 2002 WSV Großkrotzenburg 01:15,39 398 1

  50m: 00:35,48 (00:35,48) | 100m: 01:15,39 (00:39,91)
4. Emelie Henneberg 2002 USC Mainz 01:16,34 383

  50m: 00:34,36 (00:34,36) | 100m: 01:16,34 (00:41,98)
5. Tessa Ruhl 2002 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:20,40 328

  50m: 00:35,97 (00:35,97) | 100m: 01:20,40 (00:44,43)
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begrüßen zu dürfen!
3. Internationalen Darmstädter Frühjahrsschwimmfest vom 29.02. bis 01.03.2020

Wir würden uns freuen euch bei unserem

noch Wettkampf 29 - 100m Schmetterling weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Jasmin Tommasone 2003 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:06,82 572 4

  50m: 00:31,69 (00:31,69) | 100m: 01:06,82 (00:35,13)
2. Anna Spietzack 1987 TG Heddesheim 01:06,83 572 2

  50m: 00:31,83 (00:31,83) | 100m: 01:06,83 (00:35,00)
3. Isabell Litvinov 2001 SSG Pforzheim 01:07,38 558 1

  50m: 00:31,68 (00:31,68) | 100m: 01:07,38 (00:35,70)
4. Maren Spietzack 1987 TG Heddesheim 01:07,75 549

  50m: 00:32,41 (00:32,41) | 100m: 01:07,75 (00:35,34)
5. Hannah Plücker 2002 DSW 1912 Darmstadt 01:08,67 527

  50m: 00:31,86 (00:31,86) | 100m: 01:08,67 (00:36,81)
6. Anna-Fiona Volz 2003 DSW 1912 Darmstadt 01:09,46 509

  50m: 00:32,20 (00:32,20) | 100m: 01:09,46 (00:37,26)
7. Ronja Volk 2006 WSV Großkrotzenburg 01:10,63 484

  50m: 00:32,20 (00:32,20) | 100m: 01:10,63 (00:38,43)
8. Ine Lücke 2002 DSW 1912 Darmstadt 01:10,84 480

  50m: 00:32,44 (00:32,44) | 100m: 01:10,84 (00:38,40)
9. Clara Heuberger 2004 DSW 1912 Darmstadt 01:11,02 476

  50m: 00:33,01 (00:33,01) | 100m: 01:11,02 (00:38,01)
10. Elena Sophia Schneider 2001 DSW 1912 Darmstadt 01:11,27 471

  50m: 00:33,49 (00:33,49) | 100m: 01:11,27 (00:37,78)
11. Arina Balzer 2006 DSW 1912 Darmstadt 01:11,60 465

  50m: 00:33,50 (00:33,50) | 100m: 01:11,60 (00:38,10)
12. Xenia Friedrich 2006 TV 1862 Langen 01:11,72 462

  50m: 00:33,20 (00:33,20) | 100m: 01:11,72 (00:38,52)
13. Lilly Charlotte Golz 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:11,94 458

  50m: 00:33,82 (00:33,82) | 100m: 01:11,94 (00:38,12)
14. Calista-Cara Erhart 2003 DSW 1912 Darmstadt 01:11,97 458

  50m: 00:33,29 (00:33,29) | 100m: 01:11,97 (00:38,68)
15. Alina Weber 1999 DSW 1912 Darmstadt 01:12,58 446

  50m: 00:34,34 (00:34,34) | 100m: 01:12,58 (00:38,24)
16. Jenny Aengenheyster 2003 DSW 1912 Darmstadt 01:12,95 439

  50m: 00:34,00 (00:34,00) | 100m: 01:12,95 (00:38,95)
17. Alexandra Mehlmann 2003 SC Neustadt/Weinstr. 01:14,36 415

  50m: 00:33,68 (00:33,68) | 100m: 01:14,36 (00:40,68)
18. Lena Stegmann 2002 WSV Großkrotzenburg 01:15,39 398

  50m: 00:35,48 (00:35,48) | 100m: 01:15,39 (00:39,91)
19. Emelie Henneberg 2002 USC Mainz 01:16,34 383

  50m: 00:34,36 (00:34,36) | 100m: 01:16,34 (00:41,98)
20. Lena Zimmerling 2004 DSW 1912 Darmstadt 01:16,78 377

  50m: 00:34,56 (00:34,56) | 100m: 01:16,78 (00:42,22)
21. Danielle Sophie Metzger 2004 WSV Großkrotzenburg 01:16,82 376

  50m: 00:33,88 (00:33,88) | 100m: 01:16,82 (00:42,94)
22. Yvonne Deyerling 2005 TG Heddesheim 01:17,19 371

  50m: 00:35,54 (00:35,54) | 100m: 01:17,19 (00:41,65)
23. Adelia Manafov 2003 DSW 1912 Darmstadt 01:18,68 350

  50m: 00:36,24 (00:36,24) | 100m: 01:18,68 (00:42,44)



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

56. Internationales Merck-Schwimmfest Protokoll
vom 17.01.2020 bis 19.01.2020 in der Traglufthalle am Nordbad (SLZ)
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 4

begrüßen zu dürfen!
3. Internationalen Darmstädter Frühjahrsschwimmfest vom 29.02. bis 01.03.2020

Wir würden uns freuen euch bei unserem

noch Wettkampf 29 - 100m Schmetterling weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
24. Finja Florentin Lang 2006 DSW 1912 Darmstadt 01:19,10 345

  50m: 00:35,41 (00:35,41) | 100m: 01:19,10 (00:43,69)
25. Leia Marinovic 2006 SV Gelnhausen 1924 01:19,80 336

  50m: 00:35,17 (00:35,17) | 100m: 01:19,80 (00:44,63)
26. Emilia Noelle Popp 2003 USC Mainz 01:20,09 332

  50m: 00:35,65 (00:35,65) | 100m: 01:20,09 (00:44,44)
27. Tessa Ruhl 2002 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:20,40 328

  50m: 00:35,97 (00:35,97) | 100m: 01:20,40 (00:44,43)
28. Monja Christmann 2004 WSV Großkrotzenburg 01:20,52 327

  50m: 00:36,54 (00:36,54) | 100m: 01:20,52 (00:43,98)
29. Julia Ziegler 2006 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 01:22,18 307

  50m: 00:36,37 (00:36,37) | 100m: 01:22,18 (00:45,81)
30. Eva Schön 2006 Erster Sodener SC 01:22,22 307

  50m: 00:36,68 (00:36,68) | 100m: 01:22,22 (00:45,54)
31. Anne Sophie Damm 2005 DSW 1912 Darmstadt 01:24,08 287

  50m: 00:38,15 (00:38,15) | 100m: 01:24,08 (00:45,93)
32. Luisa Drube 2004 USC Mainz 01:24,56 282

  50m: 00:37,38 (00:37,38) | 100m: 01:24,56 (00:47,18)
33. Laurina Pointner 2006 TSG Darmstadt 01:25,21 276

  50m: 00:38,07 (00:38,07) | 100m: 01:25,21 (00:47,14)
34. Elli Waschkowitz 2006 Erster Sodener SC 01:32,00 219

  50m: 00:38,44 (00:38,44) | 100m: 01:32,00 (00:53,56)
35. Hannah Diem 2006 USC Mainz 01:33,12 211

  50m: 00:42,00 (00:42,00) | 100m: 01:33,12 (00:51,12)
36. Annika Böhm 2006 SC Neustadt/Weinstr. 01:35,76 194

  50m: 00:42,88 (00:42,88) | 100m: 01:35,76 (00:52,88)


